АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11 апреля 2025 года           № 50

О присвоении адресов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной

адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

постановляю:

Присвоить адреса земельным участкам:

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Осиновая, з/у 1 (34:12:100004:83);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Осиновая, з/у 2 (34:12:100004:146);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Осиновая, з/у 3 (34:12:100004:145);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Осиновая, з/у 4 (34:12:100004:144);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Осиновая, з/у 5 (34:12:100004:143);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Осиновая, з/у 11а (34:12:100004:812);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Тополевая, з/у 1 (34:12:100004:140);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Тополевая, з/у 2 (34:12:100004:131);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Тополевая, з/у 2а (34:12:100004:332);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Тополевая, з/у 3 (34:12:100004:662);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Тополевая, з/у 6 (34:12:100004:91);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Тополевая, з/у 9 (34:12:100004:39);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Тополевая, з/у 11 (34:12:100004:138);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Тополевая, з/у 12 (34:12:100004:137);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Тополевая, з/у 13 (34:12:100004:136);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Тополевая, з/у 14 (34:12:100004:71);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Тополевая, з/у 15 (34:12:100004:135);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Тополевая, з/у 16 (34:12:100004:134);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Тополевая, з/у 17 (34:12:100004:54);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Тополевая, з/у 18 (34:12:100004:133);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Тополевая, з/у 19 (34:12:100004:132);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Тополевая, з/у 20 (34:12:100004:1095);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Тополевая, з/у 21 (34:12:100004:111);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Тополевая, з/у 22 (34:12:100004:129);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Тополевая, з/у 23 (34:12:100004:128);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Тополевая, з/у 24 (34:12:100004:127);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Тополевая, з/у 25 (34:12:100004:126);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Тополевая, з/у 26 (34:12:100004:125);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Тополевая, з/у 27 (34:12:100004:124);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Тополевая, з/у 28 (34:12:100004:123);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Тополевая, з/у 29 (34:12:100004:122);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Тополевая, з/у 30 (34:12:100004:121);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Тополевая, з/у 31 (34:12:100004:120);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Тополевая, з/у 35 (34:12:100004:119);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Тополевая, з/у 37 (34:12:100004:118);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Школьная, з/у 1/1 (34:12:100004:79);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Школьная, з/у 1/2 (34:12:100004:24);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Школьная, з/у 2/1 (34:12:100004:13);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Школьная, з/у 2/2 (34:12:100004:15);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Школьная, з/у 3/1 (34:12:100004:7);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Школьная, з/у 3/2 (34:12:100004:6);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Школьная, з/у 4 (34:12:100004:5);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Школьная, з/у 5/1 (34:12:100004:29);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Школьная, з/у 5/2 (34:12:100004:48);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Школьная, з/у 6 (34:12:100004:318);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Школьная, з/у 7 (34:12:100004:331);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Школьная, з/у 8 (34:12:100004:3);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Школьная, з/у 9 (34:12:100004:340);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Школьная, з/у 10 (34:12:100004:31);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Школьная, з/у 11 (34:12:100004:338);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Школьная, з/у 11а (34:12:100004:334);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Школьная, з/у 12 (34:12:100004:25);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Школьная, з/у 14/1 (34:12:100004:22);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Школьная, з/у 14/2 (34:12:100004:21);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Школьная, з/у 15/1 (34:12:100004:36);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Школьная, з/у 15/2 (34:12:100004:347);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Школьная, з/у 16 (34:12:100004:20);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Школьная, з/у 17а (34:12:100004:34);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Школьная, з/у 18 (34:12:100004:16);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Школьная, з/у 19 (34:12:000000:86);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Школьная, з/у 20 (34:12:100004:87);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Школьная, з/у 21 (34:12:100004:14);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Школьная, з/у 22 (34:12:100004:11);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Школьная, з/у 23 (34:12:100004:56);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Школьная, з/у 24 (34:12:100004:10);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Школьная, з/у 25 (34:12:100004:9);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Школьная, з/у 26 (34:12:100004:8);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Манойлин, ул. Школьная, з/у 27 (34:12:100004:72);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Терновой, ул. Степная, з/у 1 (34:12:100006:36);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Терновой, ул. Степная, з/у 2 (34:12:100006:17);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Терновой, ул. Степная, з/у 3 (34:12:100006:13);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Терновой, ул. Степная, з/у 4 (34:12:100006:12);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Терновой, ул. Степная, з/у 5 (34:12:100006:20);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Терновой, ул. Степная, з/у 6 (34:12:100006:15);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Терновой, ул. Степная, з/у 8 (34:12:100006:14);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Терновой, ул. Степная, з/у 9 (34:12:100006:16);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Терновой, ул. Степная, з/у 10 (34:12:100006:4);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Терновой, ул. Степная, з/у 11 (34:12:100006:35);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Терновой, ул. Степная, з/у 12 (34:12:100006:1);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Терновой, ул. Степная, з/у 14 (34:12:100006:33);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Терновой, ул. Степная, з/у 15 (34:12:100006:3);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Терновой, ул. Степная, з/у 16 (34:12:100006:32);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Терновой, ул. Степная, з/у 17 (34:12:100006:10);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Терновой, ул. Степная, з/у 19 (34:12:100006:31);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Терновой, ул. Степная, з/у 20 (34:12:100006:30);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Терновой, ул. Степная, з/у 21 (34:12:100006:8);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Терновой, ул. Степная, з/у 22 (34:12:100006:7);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Терновой, ул. Степная, з/у 23 (34:12:100006:29);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Терновой, ул. Степная, з/у 24 (34:12:100006:6);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Терновой, ул. Степная, з/у 25 (34:12:100006:28);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Терновой, ул. Степная, з/у 26 (34:12:100006:5);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Терновой, ул. Степная, з/у 27 (34:12:100006:2);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Терновой, ул. Степная, з/у 28 (34:12:100006:27);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Терновой, ул. Степная, з/у 29 (34:12:100006:11);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Терновой, ул. Степная, з/у 30/1 (34:12:100006:26);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Терновой, ул. Степная, з/у 31 (34:12:100006:25);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Терновой, ул. Степная, з/у 35 (34:12:100006:9);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Терновой, ул. Степная, з/у 36 (34:12:100006:22);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., м.р-н Клетский, с.п. Манойлинское,

х. Терновой, ул. Степная, з/у 37 (34:12:100006:21).

Глава Манойлинского

сельского поселения                                                                        А.Н. Львов